
UCHWAŁA Nr XXXIX/419/09 
Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 23 listopada 2009r. 

 
w sprawie nadania nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom połoŜonym na terenach włączonych do obszaru Miasta 
Szczecinek z dniem 1 stycznia 2010r., wymienionych w § 2 pkt 9 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia 
granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120, poz. 1000) 
oznaczonym na załącznikach do nin. uchwały: 

1. Trzesiecka ulicy oznaczonej nr 1 na załączniku graficznym nr 1, 
2. Sójcza ulicy oznaczonej nr 2 na załączniku graficznym nr 2, 
3. Sowia ulicy oznaczonej nr 3 na załączniku graficznym nr 3, 
4. Orla ulicy oznaczonej nr 4 na załączniku graficznym nr 3, 
5. Jaskółcza ulicy oznaczonej nr 5 na załączniku graficznym nr 3, 
6. Krucza ulicy oznaczonej nr 6 na załączniku graficznym nr 3, 
7. Gołębia ulicy oznaczonej nr 7 na załączniku graficznym nr 3, 
8. Jastrzębia ulicy oznaczonej nr 8 na załączniku graficznym nr 3, 
9. śurawia ulicy oznaczonej nr 9 na załączniku graficznym nr 3, 
10. Słowicza ulicy oznaczonej nr 10 na załączniku graficznym nr 3, 
11. Kukułcza ulicy oznaczonej nr 11 na załączniku graficznym nr 3, 
12. Skowronkowa ulicy oznaczonej nr 12 na załączniku graficznym nr 2, 
13. śeglarska ulicy oznaczonej nr 13 na załączniku graficznym nr 4, 
14. Brzegowa ulicy oznaczonej nr 14 na załączniku graficznym nr 4, 
15. Spacerowa ulicy oznaczonej nr 15 na załączniku graficznym nr 4, 
16. Łowiecka ulicy oznaczonej nr 16 na załączniku graficznym nr 5, 
17. Letniskowa ulicy oznaczonej nr 17 na załączniku graficznym nr 5, 
18. Turystyczna ulicy oznaczonej nr 18 na załączniku graficznym nr 5, 
19. Krajobrazowa ulicy oznaczonej nr 19 na załączniku graficznym nr 5, 
20. Wczasowa ulicy oznaczonej nr 20 na załączniku graficznym nr 5, 
21. Wypoczynkowa ulicy oznaczonej nr 21 na załączniku graficznym nr 1, 
22. Cicha ulicy oznaczonej nr 22 na załączniku graficznym nr 5, 
23. Przytulna ulicy oznaczonej nr 23 na załączniku graficznym nr 5, 
24. Pogodna ulicy oznaczonej nr 24 na załączniku graficznym nr 5, 
25. Radosna ulicy oznaczonej nr 25 na załączniku graficznym nr 5, 
26. Stanisława Staszica ulicy oznaczonej nr 1 na załączniku graficznym nr 6, 
27. Malinowa ulicy oznaczonej nr 2 na załączniku graficznym nr 6, 
28. Akacjowa ulicy oznaczonej nr 3 na załączniku graficznym nr 6, 
29. Wilczkowska ulicy oznaczonej nr 4 na załączniku graficznym nr 6, 
30. RóŜana ulicy oznaczonej nr 5 na załączniku graficznym nr 6, 
31. Konwaliowa ulicy oznaczonej nr 6 na załączniku graficznym nr 6, 
32. Jaśminowa ulicy oznaczonej nr 7 na załączniku graficznym nr 6, 
33. Wrzosowa ulicy oznaczonej nr 8 na załączniku graficznym nr 6, 
34. Tulipanowa ulicy oznaczonej nr 9 na załączniku graficznym nr 6. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010r. 

 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
              Wiesław  Suchowiejko 













 


